
Altensteig - Berneck - Wart - Gaugenwald - Neuweiler435
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 9 7 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 37

VERKEHRSHINWEIS LB LB S LB F S S LB F LB LB LB S S LB F S S LB F LB S
Altstg, Hohenbg.schule (Stg 3)   11.58 12.00 12.55 13.01 15.05
Altstg, Markgraf.schule (Stg 3)    7.10  7.12 12.00 12.03 12.57 13.04 15.07
Altenstg, Kath.Kirche    7.12  7.14 12.02 12.05 12.59 13.06 15.09
Altensteig, Rathaus    5.15  6.15  7.15  7.15  7.17  7.53  8.15  9.15 10.15 11.15 12.05 12.08 12.15 13.02 13.09 13.15 14.13 15.12
Altensteig, Bahnhofstraße    5.17  6.17  7.16  7.17  7.18  7.54  8.17  9.17 10.17 11.17 12.06 12.10 12.17 13.11 13.17 14.15 15.13
Altensteig, Feuerwehrhaus    5.18  6.18  7.17  7.18  7.19  7.55  8.18  9.18 10.18 11.18 12.07 12.10 12.18 13.11 13.18 14.16 15.14
Altensteig, Lohmühlenweg    5.20  6.20  7.19  7.20  7.20  7.57  8.20  9.20 10.20 11.20 12.12 12.20 13.13 13.20 14.18 15.15
Berneck, Neue Straße    7.20  7.58 12.13 13.14 15.16
Berneck, Marktplatz    5.22  6.22  7.21  7.22  7.59  8.22  9.22 10.22 11.22 12.14 12.22 13.15 13.22 14.20 15.17
Hornberg, Baiermühle    7.26  8.04 12.19 13.20 15.22
Hornberg, Burg Hornberg    7.28  8.06 12.21 13.22 15.23
Hornberg, Gemeindehaus    7.29  8.07 12.22 13.23 15.24
Berneck, Bahnhof    5.24  6.24  7.24  7.21  8.24  9.24 10.24 11.24 12.09 12.24 13.06 13.24 14.22
Wart, Waldschwimmbad    5.27  6.27  7.27  7.23  8.27  9.27 10.27 11.27 12.12 12.27 13.09 13.27 14.25
Wart, Kirche    5.29  6.29  7.29  7.25  8.29  9.29 10.29 11.29 12.14 12.29 13.11 13.29 14.27
Wart, Sonnenbühl    5.30  6.30  7.30  7.27  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.28
Wenden, Ortsmitte   12.18 13.12
Martinsmoos, Raths.   12.24 13.17
Zwerenbg,Schw.str.    7.36  8.14 12.29 13.30
Gaugenwald, Krone    7.39  8.16 13.20
Wart, Schule    7.45  8.20
Wart, Kirche an  7.46
Martinsmoos, Raths.    8.28
Gaugenwald, Krone    5.33  6.33  7.33  7.30  8.30  8.33  9.33 10.33 11.33 12.26 12.33 13.33 14.31
Zwerenbg,Schw.str. ab  5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.33 15.31
Hofstett, Forststr.    5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.39 15.37
Neuweiler,Rathaus    5.44  6.44  7.44  7.34  8.34  8.44  9.44 10.44 11.44 12.35 12.44 13.24 13.36 13.44 14.42 15.40
Neuweiler, Waldschule   12.35 13.36
Neuwlr.,Teinachweg    5.45  6.45  7.45  7.35  8.35  8.45  9.45 10.45 11.45 12.36 12.45 13.25 13.37 13.45 14.43 15.41
Breit.berg,Kirche   13.29
Breitenberg, Hirsch   13.31
Oberkollwangen, Freudenst.Str.   13.36
Agenbach, Blumenstr.   13.40
Agenbach, Sonnenhalde   13.41

ZEICHENERKLÄRUNG: LB = Die Fahrt von / nach Zwerenberg Schwarzwaldstraße bzw. Hofstett Forststraße muß spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt  

unter Tel. Nr. 07051/968855 angemeldet werden.@LKCW

F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen



Altensteig - Berneck - Wart - Gaugenwald - Neuweiler435
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Montag - Freitag
Fahrtnummer 35 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57

VERKEHRSHINWEIS S LB F LB F S S LB LB LB LB
Altstg, Hohenbg.schule (Stg 3)   15.05 16.38 16.40
Altstg, Markgraf.schule (Stg 3)   15.07 16.40 16.42
Altenstg, Kath.Kirche   15.09 16.42 16.44
Altensteig, Rathaus   15.12 15.15 16.15 16.45 16.47 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Altensteig, Bahnhofstraße   15.17 16.17 16.46 16.48 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Altensteig, Feuerwehrhaus   15.18 16.18 16.47 16.49 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Altensteig, Lohmühlenweg   15.20 16.20 16.51 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Berneck, Neue Straße   16.52
Berneck, Marktplatz   15.22 16.22 16.53 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Hornberg, Baiermühle   16.58
Hornberg, Burg Hornberg   17.00
Hornberg, Gemeindehaus   17.01
Berneck, Bahnhof   15.16 15.24 16.24 16.49 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Wart, Waldschwimmbad   15.19 15.27 16.27 16.52 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Wart, Kirche   15.21 15.29 16.29 16.54 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Wart, Sonnenbühl   15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
Wenden, Ortsmitte   15.23 16.58
Martinsmoos, Raths.   15.27 17.04
Gaugenwald, Krone   15.30 15.33 16.33 17.06 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Zwerenbg,Schw.str. ab 15.35 16.35 17.08 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Hofstett, Forststr.   15.41 16.41 17.10 17.14 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
Neuweiler,Rathaus   15.34 15.44 16.44 17.11 17.17 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
Neuwlr.,Teinachweg   15.35 15.45 16.45 17.12 17.18 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
Breit.berg,Kirche   15.39 17.16
Breitenberg, Hirsch   15.41 17.18
Oberkollwangen, Feuerwehr   15.46
Oberkollwangen, Freudenst.Str.   17.23
Agenbach, Blumenstr.   15.50 17.27
Agenbach, Sonnenhalde   15.51 17.28

Samstag
Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 129 125 131 127

VERKEHRSHINWEIS LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB LB
Altensteig, Rathaus    7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Altensteig, Bahnhofstraße    7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Altensteig, Feuerwehrhaus    7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Altensteig, Lohmühlenweg    7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Berneck, Marktplatz    7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Berneck, Bahnhof    7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Wart, Waldschwimmbad    7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Wart, Kirche    7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Wart, Sonnenbühl    7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
Gaugenwald, Krone    7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Zwerenbg,Schw.str. ab  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Hofstett, Forststr.    7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
Neuweiler,Rathaus    7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
Neuwlr.,Teinachweg    7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45

ZEICHENERKLÄRUNG: LB = Die Fahrt von / nach Zwerenberg Schwarzwaldstraße bzw. Hofstett Forststraße muß spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt  

unter Tel. Nr. 07051/968855 angemeldet werden.@LKCW

 = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen



Altensteig - Berneck - Wart - Gaugenwald - Neuweiler435
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 225 221 227 223 229

VERKEHRSHINWEIS LB LB LB LB LB LB LB LB
Altensteig, Rathaus    8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Altensteig, Bahnhofstraße    8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
Altensteig, Feuerwehrhaus    8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Altensteig, Lohmühlenweg    8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Berneck, Marktplatz    8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Berneck, Bahnhof    8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Wart, Waldschwimmbad    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Wart, Kirche    8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Wart, Sonnenbühl    8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
Gaugenwald, Krone    8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Zwerenbg,Schw.str. ab  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Hofstett, Forststr.    8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
Neuweiler,Rathaus    8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
Neuwlr.,Teinachweg    8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45

ZEICHENERKLÄRUNG: LB = Die Fahrt von / nach Zwerenberg Schwarzwaldstraße bzw. Hofstett Forststraße muß spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt  

unter Tel. Nr. 07051/968855 angemeldet werden.@LKCW

 = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

   = Hält nur zum Aussteigen



Neuweiler - Gaugenwald - Wart - Berneck - Altensteig435
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 8 10 14 6 12 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

VERKEHRSHINWEIS RB S S S S S RB F S S RB F S RB F RB RB RB S S RB F
Simmersfeld, Anker    5.53
Simmersfeld, Geisel    5.54
Oberweiler, Ortsmitte    5.58
Aichhalden, Rathaus    6.00
Breitenberg, Hirsch    6.33
Breit.berg,Kirche    6.34
Oberkollwangen, Feuerwehr    6.35
Hofstett, Forststr.    6.20
Wart, Kirche   12.08
Wart, Schule   12.10
Neuwlr.,Teinachweg    5.49  6.39  6.45  7.35  7.45  8.35  8.45  9.45 10.45 11.45 12.36 12.45
Neuweiler,Rathaus    5.50  6.40  6.42  6.46  7.36  7.46  8.36  8.46  9.46 10.46 11.46 12.37 12.46
Martinsmoos, Raths.    6.48
Wenden, Ortsmitte    6.55  6.55  7.40
Wart, Panoramaweg    6.57
Martinsmoos, Raths.    7.47
Gaugenwald, Krone    7.49
Wart, Birkenäcker    7.53
Gaugenwald, Krone    6.45 12.14 12.42
Wart, Birkenäcker    6.55
Wart, Sonnenbühl   12.45
Wart, Kirche    6.57  6.59  6.59  7.56 12.47
Wart, Waldschwimmbad    7.58 12.49
Berneck, Bahnhof    8.00 12.52
Altensteig, Feuerwehrhaus    8.02 12.55
Zwerenbg,Schw.str. ab  5.55  6.04  6.30  6.51  7.42  7.51  8.42  8.51  9.51 10.51 11.51 12.16 12.51
Gaugenwald, Krone    5.57  6.07  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53
Martinsmoos, Raths.    6.08
Wart, Sonnenbühl    6.00  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56
Wart, Kirche    6.02  6.15  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58
Wart, Waldschwimmbad    6.04  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
Berneck, Bahnhof    6.07  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03
Hornberg, Gemeindehaus    6.38  7.49  8.49 12.20
Hornberg, Burg Hornberg    7.50  8.50 12.21
Hornberg, Baiermühle    6.40  7.51  8.51 12.22
Berneck, Marktplatz    6.09  6.46  7.05  7.56  8.05  8.56  9.05 10.05 11.05 12.05 12.28 13.05
Altensteig, Feuerwehrhaus    6.12  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08
Berneck, Neue Straße    6.48  7.57  8.57 12.29
Altensteig, Bahnhofstraße    6.13  6.54  7.06  7.09  7.59  8.03  8.09  8.59  9.09 10.09 11.09 12.09 12.31 12.56 13.09
Altensteig, Rathaus    6.15  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11
Altensteig, Marktplatz    6.56  7.07  7.05  8.01  8.04  9.01 12.33 12.58
Altenstg, Kath.Kirche    6.57  7.08  7.05  7.06  8.02  9.02 12.34 12.59
Altstg, Hohenbg.schule (Stg 3)    7.00  7.10  7.08  7.08  8.04  8.09  9.04 12.36 13.01
Altstg, Markgraf.schule (Stg 3)    7.02  7.12  7.10  7.10  8.06  8.11  9.06 12.38

ZEICHENERKLÄRUNG: RB = Die Fahrt ab Zwerenberg Schwarzwaldstraße bzw. Berneck Marktplatz muß spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt unter Tel.  

Nr. 07051/968855 angemeldet werden.@LKCW

F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen



Neuweiler - Gaugenwald - Wart - Berneck - Altensteig435
DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab 

Fahrplan gültig ab 10.12.2023.

Montag - Freitag
Fahrtnummer 46 38 44 44 42 46 48 50 52 54 56 58

VERKEHRSHINWEIS S RB S S RB F RB RB RB RB RB RB
Wart, Kirche   12.53
Wart, Schule   12.55
Neuwlr.,Teinachweg   13.45 14.30 14.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Neuweiler,Rathaus   13.46 14.31 14.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Gaugenwald, Krone   12.59 14.50
Wart, Sonnenbühl   14.53
Wart, Kirche   14.55
Wart, Waldschwimmbad   14.57
Altensteig, Feuerwehrhaus   15.00
Zwerenbg,Schw.str. ab 13.01 13.51 14.36 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Gaugenwald, Krone   13.53 14.38 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Wart, Sonnenbühl   13.56 14.41 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Wart, Kirche   13.58 14.43 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Wart, Waldschwimmbad   14.00 14.45 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Berneck, Bahnhof   14.03 14.48 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Hornberg, Gemeindehaus   13.05
Hornberg, Burg Hornberg   13.06
Hornberg, Baiermühle   13.07
Berneck, Marktplatz   13.13 14.05 14.50 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Altensteig, Feuerwehrhaus   14.08 14.53 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Berneck, Neue Straße   13.14
Altensteig, Bahnhofstraße   13.16 14.09 14.54 15.01 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Altensteig, Rathaus   13.18 14.11 14.56 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Altensteig, Marktplatz   15.02
Altenstg, Kath.Kirche   15.03
Altstg, Hohenbg.schule (Stg 3)   15.05

Samstag
Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 126 122 128 124 130

VERKEHRSHINWEIS RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
Neuwlr.,Teinachweg    7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Neuweiler,Rathaus    7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Zwerenbg,Schw.str. ab  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Gaugenwald, Krone    7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Wart, Sonnenbühl    7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Wart, Kirche    7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Wart, Waldschwimmbad    8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Berneck, Bahnhof    8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Berneck, Marktplatz    8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Altensteig, Feuerwehrhaus    8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Altensteig, Bahnhofstraße    8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Altensteig, Rathaus    8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 226 222 228 224

VERKEHRSHINWEIS RB RB RB RB RB RB RB
Neuwlr.,Teinachweg    8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Neuweiler,Rathaus    8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Zwerenbg,Schw.str. ab  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Gaugenwald, Krone    8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Wart, Sonnenbühl    8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
Wart, Kirche    8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Wart, Waldschwimmbad    9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Berneck, Bahnhof    9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Berneck, Marktplatz    9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Altensteig, Feuerwehrhaus    9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Altensteig, Bahnhofstraße    9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Altensteig, Rathaus    9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

ZEICHENERKLÄRUNG: RB = Die Fahrt ab Zwerenberg Schwarzwaldstraße bzw. Berneck Marktplatz muß spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt unter Tel.  

Nr. 07051/968855 angemeldet werden.@LKCW

 = RUFBUS: Fahrten bis 60 Min.vor Abfahrt unter Tel. 07051/96 88 55, per App oder unter www.vgc-online.de buchen.  

Bestellungen Mo-Sa von 6-21 und So von 9-21. Vor 7 bzw. Sonntags vor 10 Uhr muß am Vortag gebucht werden.@LKCW

F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  

   = Hält nur zum Aussteigen


	Linie "435"
	Altensteig - Berneck - Wart - Gaugenwald - Neuweiler 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Neuweiler - Gaugenwald - Wart - Berneck - Altensteig 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



